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INSTITUCION : Comisión Nacional de Vivienda y Asentamientos Humanos 0033

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Gastos de Representacion en el Pais

Compensaciones

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Confecciones Textiles

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

11100

11510

11520

11710

11750

12100

12410

12420

12550

14300

16200

12100

12410

12420

12550

21110

21200

21420

22100

23200

23360

23500

25300

25400

25700

26210

27210

29100

29200

31110

32200

32310

33100

33300
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 719,667.00

 0.00

 70,834.00

 110,925.00

 4,716.00

 16,140,682.00

 912,090.00

 1,093,431.00

 487,286.00

 0.00

 1,646,549.00

 12,430,093.00

 602,453.00

 930,798.00

 397,162.00

 552,671.00

 52,522.00

 19,917.00

 3,300,000.00

 106,504.00

 35,206.00

 17,595.00

 10,224.00

 65,385.00

 94,172.00

 321,888.00

 40,900.00

 0.00

 589,950.00

 14,976.00

 4,658.00

 18,005.00

 19,996.00

 30,836.00

 719,666.67

 0.00

 70,833.33

 110,925.00

 4,716.00

 16,140,681.18

 912,089.21

 1,093,430.88

 487,285.47

 0.00

 1,646,548.13

 12,430,092.12

 602,452.76

 930,797.22

 397,161.06

 552,670.93

 52,521.85

 19,916.64

 3,300,000.00

 106,503.43

 35,205.02

 17,595.00

 10,224.00

 65,384.28

 94,171.90

 321,887.49

 40,900.00

 0.00

 589,950.00

 14,976.00

 4,657.50

 18,004.75

 19,995.20

 30,835.69

 0.33

 0.00

 0.67

 0.00

 0.00

 0.82

 0.79

 0.12

 0.53

 0.00

 0.87

 0.88

 0.24

 0.78

 0.94

 0.07

 0.15

 0.36

 0.00

 0.57

 0.98

 0.00

 0.00

 0.72

 0.10

 0.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.25

 0.80

 0.31

 351,837,945.00  351,837,922.06  22.94

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 353,931,817.00

 1,644,000.00

 137,000.00

 137,000.00

 238,380.00

 15,216.00

 17,668,605.00

 1,472,385.00

 1,472,385.00

 605,220.00

 240,000.00

 0.00

 14,454,026.00

 1,204,502.00

 1,204,502.00

 484,176.00

 450,000.00

 50,000.00

 20,400.00

 3,300,000.00

 50,000.00

 0.00

 30,102.00

 22,500.00

 150,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 621,600.00

 27,183.00

 0.00

 0.00

 20,000.00

 20,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 719,666.67

 0.00

 70,833.33

 110,925.00

 4,716.00

 16,140,681.18

 912,089.21

 1,093,430.88

 487,285.47

 0.00

 1,646,548.13

 12,430,092.12

 602,452.76

 930,797.22

 397,161.06

 552,670.93

 52,521.85

 19,916.64

 3,300,000.00

 106,503.43

 35,205.02

 17,595.00

 10,224.00

 65,384.28

 94,171.90

 321,887.49

 40,900.00

 0.00

 589,950.00

 14,976.00

 4,657.50

 18,004.75

 19,995.20

 30,835.69

 719,666.67

 0.00

 70,833.33

 110,925.00

 4,716.00

 16,140,681.18

 912,089.21

 1,093,430.88

 487,285.47

 0.00

 1,646,548.13

 12,430,092.12

 602,452.76

 930,797.22

 397,161.06

 552,670.93

 52,521.85

 19,916.64

 3,300,000.00

 106,503.43

 35,205.02

 17,595.00

 10,224.00

 65,384.28

 94,171.90

 321,887.49

 40,900.00

 0.00

 589,950.00

 14,976.00

 4,657.50

 18,004.75

 19,995.20

 30,835.69

 719,666.67

 0.00

 70,833.33

 110,925.00

 4,716.00

 16,140,681.18

 912,089.21

 1,093,430.88

 487,285.47

 0.00

 1,646,548.13

 12,430,092.12

 602,452.76

 930,797.22

 397,161.06

 461,438.55

 52,521.85

 16,408.28

 3,300,000.00

 106,503.43

 0.00

 17,595.00

 10,224.00

 52,809.28

 86,194.00

 321,887.49

 40,900.00

 0.00

 393,300.00

 14,976.00

 4,657.50

 18,004.75

 19,995.20

 28,297.59

CONGELAMIENTO

 351,837,922.06  351,837,922.06  149,230,166.92  0.00
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PAGO

0 -PY:  351,837,945.00  351,837,922.06  22.94 353,931,817.00  351,837,922.06  351,837,922.06  149,230,166.92  0.00

 00 -SPR:  351,837,945.00  351,837,922.06  22.94 353,931,817.00  351,837,922.06  351,837,922.06  149,230,166.92  0.00

 11 DESARROLLO HABITACIONAL  351,837,945.00  351,837,922.06  22.94 353,931,817.00  351,837,922.06  351,837,922.06  149,230,166.92  0.00PG:

 001

 002

DIRECCION Y COORDINACION

ENTREGA DE BONO PARA CONSTRUCCION DE VIVIENDA NUEVA Y MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 21,186,180.00

 43,417,474.00

 21,186,175.87

 43,417,461.86

 4.13

 12.14

 23,630,191.00

 323,427,832.00

 21,186,175.87

 43,417,461.86

 21,186,175.87

 43,417,461.86

 21,186,175.87

 43,040,750.10

 0.00

 0.00
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Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Productos de Material Plástico

Herramientas Menores

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Equipo de Señalamiento

Equipos para Computación

Muebles y Equipos Educacionales

Aplicaciones Informáticas

Transferencias  a Organismos Internacionales - Cuotas 
Extraordinaria
Ayuda Social A Personas (Transferencia De Capital)

Subsidios a Empresas Privadas Financieras

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Mantenimiento de Sistemas Informáticos

Servicios De ConsultoríA De GestióN Administrativa Y 
Financiera
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Viáticos Nacionales

Tasas

Derechos

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos De Papel Y CartóN

Llantas y Cámaras de Aire

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

Equipos para Computación

Ayuda Social A Personas (Transferencia De Capital)

Ayuda Social A Personas (Transferencia De Capital)

35210

35620

35800

36400

39100

39200

39600

42520

42600

42710

45100

53320

54110

54420

12100

12410

12420

12550

23200

23360

23600

24710

25300

25400

26210

27210

27220

31110

33100

34400

35620

35650

39100

39200

39300

39600

42600

54110

54110
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 001
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 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 605

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 13,428.00

 90,000.00

 3,992.00

 500.00

 19,986.00

 16,100.00

 60,191.00

 2,070.00

 27,025.00

 13,750.00

 406,355.00

 320,690.00

 0.00

 22,787,476.00

 4,701,752.00

 392,123.00

 392,163.00

 134,068.00

 247,398.00

 14,761.00

 0.00

 0.00

 0.00

 73,195.00

 159,364.00

 10,060.00

 5,800.00

 4,900.00

 11,598.00

 11,000.00

 100,000.00

 5,865.00

 9,179.00

 916.00

 1,982.00

 42,845.00

 103,785.00

 3,599,013.00

 277,212,524.00

 13,427.40

 90,000.00

 3,991.65

 500.00

 19,985.71

 16,099.36

 60,190.36

 2,070.00

 27,025.00

 13,750.00

 406,354.34

 320,689.20

 0.00

 22,787,476.00

 4,701,751.51

 392,122.83

 392,162.84

 134,067.96

 247,397.87

 14,760.69

 0.00

 0.00

 0.00

 73,194.44

 159,363.09

 10,060.00

 5,800.00

 4,899.20

 11,597.41

 10,999.98

 100,000.00

 5,865.00

 9,178.21

 915.83

 1,981.85

 42,844.06

 103,784.79

 3,599,012.77

 277,212,524.00

 0.60

 0.00

 0.35

 0.00

 0.29

 0.64

 0.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.66

 0.80

 0.00

 0.00

 0.49

 0.17

 0.16

 0.04

 0.13

 0.31

 0.00

 0.00

 0.00

 0.56

 0.91

 0.00

 0.00

 0.80

 0.59

 0.02

 0.00

 0.00

 0.79

 0.17

 0.15

 0.94

 0.21

 0.23

 0.00

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

Consejo Centroamericano de Vivienda y 
Asentamientos Humanos
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 13,500.00

 90,000.00

 4,000.00

 0.00

 20,000.00

 16,105.00

 53,088.00

 0.00

 0.00

 0.00

 425,000.00

 347,148.00

 300,000,000.00

 0.00

 4,817,244.00

 401,437.00

 401,437.00

 154,056.00

 248,000.00

 57,533.00

 16,291.00

 38,148.00

 4,156.00

 103,900.00

 300,000.00

 17,143.00

 8,439.00

 5,000.00

 13,000.00

 11,000.00

 100,000.00

 11,000.00

 10,000.00

 941.00

 2,000.00

 43,069.00

 110,000.00

 0.00

 0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 13,427.40

 90,000.00

 3,991.65

 500.00

 19,985.71

 16,099.36

 60,190.36

 2,070.00

 27,025.00

 13,750.00

 406,354.34

 320,689.20

 0.00

 22,787,476.00

 4,701,751.51

 392,122.83

 392,162.84

 134,067.96

 247,397.87

 14,760.69

 0.00

 0.00

 0.00

 73,194.44

 159,363.09

 10,060.00

 5,800.00

 4,899.20

 11,597.41

 10,999.98

 100,000.00

 5,865.00

 9,178.21

 915.83

 1,981.85

 42,844.06

 103,784.79

 3,599,012.77

 277,212,524.00

 13,427.40

 90,000.00

 3,991.65

 500.00

 19,985.71

 16,099.36

 60,190.36

 2,070.00

 27,025.00

 13,750.00

 406,354.34

 320,689.20

 0.00

 22,787,476.00

 4,701,751.51

 392,122.83

 392,162.84

 134,067.96

 247,397.87

 14,760.69

 0.00

 0.00

 0.00

 73,194.44

 159,363.09

 10,060.00

 5,800.00

 4,899.20

 11,597.41

 10,999.98

 100,000.00

 5,865.00

 9,178.21

 915.83

 1,981.85

 42,844.06

 103,784.79

 3,599,012.77

 277,212,524.00

 13,427.40

 90,000.00

 3,991.65

 500.00

 19,985.71

 16,099.36

 60,190.36

 2,070.00

 0.00

 13,750.00

 406,354.34

 320,689.20

 0.00

 22,787,476.00

 4,701,751.51

 392,122.83

 392,162.84

 134,067.96

 247,397.87

 14,760.69

 0.00

 0.00

 0.00

 61,021.94

 153,016.21

 10,060.00

 5,800.00

 4,899.20

 11,597.41

 10,999.98

 100,000.00

 5,865.00

 9,178.21

 915.83

 1,981.85

 42,844.06

 103,784.79

 3,599,012.77

 75,000,000.00

CONGELAMIENTO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

PAGO

 003

 004

VIVIENDA CIUDADANA Y CRÉDITO SOLIDARIO

ENTREGA DE VIVIENDA SOLIDARIA

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 10,021,767.00

 277,212,524.00

 10,021,760.33

 277,212,524.00

 6.67

 0.00

 6,873,794.00

 0.00

 10,021,760.33

 277,212,524.00

 10,021,760.33

 277,212,524.00

 10,003,240.95

 75,000,000.00

 0.00

 0.00
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 351,837,945.00  351,837,922.06TOTAL GENERAL :  353,931,817.00  22.94

COMPROMISO DEVENGADO CONGELAMIENTO

 351,837,922.06  351,837,922.06  149,230,166.92  0.00

PAGO


